проект

	[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

«Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ мая 2019 года  № ___

О признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 12.11.2018 года № 75
«Об утверждении Административного регламента
предоставления  муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи гражданам, проживающим в домах жилищного фонда муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «Малоземельский сельсовет» НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.11.2018 года № 75 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи гражданам, проживающим в домах жилищного фонда муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО  «Малоземельский  сельсовет» НАО                                М.С. Талеев